砖厂工人承包合同

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

砖厂工人承包合同

从三月份开始按照每月三千元发放，发放工资日期为每月的日，本年度生产结束当日，甲方应把未发放完的三

万元余款一次性发给二位管理主任。四护架组工人的劳动报酬（一）工资数额护架组工人的工资采取月工资加

计件工资的形式，每人每月工资为八百元。

第五条：劳动争议处理和其砖厂工人承包合同一双方因履行本合同发生争议，当事人可以进行协商和调解，协

商和调解不成可以向劳动争议仲裁委员会申请仲裁。二本合同的附件：（一）乔玉华的工资和孩子的读书乔玉

华，女，系辽宁省建昌县魏家岭乡柴木沟村人，甲方和乙方的代表郭占军达成协议，乔玉华是郭占军妻子，为

了方便郭占军的工作，甲方同意支付给乔玉华每月一千元工资。

上幼儿园的幼儿名单如下：郭文明，辽宁省建昌人；王帅，辽宁省建昌县人；黄一超，辽宁省建昌县人；王艳

萍，内蒙古通辽人。

甲方（公章）乙方代表（签字）法人代表（或甲方代表签字）证明人（签字）签订日期：年月日辽宁青年农民

工俱乐部协助位砖厂打工的农民工签订该合同，本合同最大特点是根据该砖厂的农民工实际情况来签订，力争

最大限度保护农民工的合法权益。

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/ptsb/upload/mvYGZhuanChangeTXZu.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/ptsb/upload/mvYGZhuanChangeTXZu.pdf
http://www.jawcrusher.biz

砖厂工人承包合同

原文地址：http://jawcrusher.biz/ptsb/mvYGZhuanChangeTXZu.html

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/ptsb/mvYGZhuanChangeTXZu.html
http://www.jawcrusher.biz